E] Electrolux

Produkteigenschaften

Flaschenablage fur 4 Flaschen

WINERACK

Sichere Flaschenaufbewahrung
Der Flaschenhalter in der Tir halt Ihre Flaschen aufrecht, sodass sie nicht
umfallen und auslaufen kénnen.

Elegante Flaschenablage fir 4 Flaschen passend zu AIK2653 / AIK2852 /
AlK2403 /
AIK2022 / AIK2222 | AIK2403 (Alu-Look)

» Zubehor zu Kihl- und Gefriergeraten


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBRE150P000001.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Herkunftsland

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)

Chrom
65
458
274
925 989 682
7332543280629
IT
45.00
41.80

Flaschenablage fur 4 Flaschen

WINERACK



