

WINERACK



Sichere Flaschenaufbewahrung Der Flaschenhalter in der Tür hält Ihre Flaschen aufrecht, sodass sie nicht umfallen und auslaufen können.

Elegante Flaschenablage für 4 Flaschen passend zu AIK2653 / AIK2852 / AIK2403 / AIK2022 / AIK2222 / AIK2403 (Alu-Look)

Produkteigenschaften

• Zubehör zu Kühl- und Gefriergeräten



WINERACK

Technische Daten

Farbe	Chrom
Gerätehöhe (mm)	65
Gerätebreite (mm)	458
Gerätetiefe (mm)	274
Artikelnummer / PNC	925 989 682
EAN Nummer	7332543280629
Herkunftsland	IT
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	45.00
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	41.80